
1 5

Jūsų organizacijos veikla
Kuriant naujus dalykus būtina atsižvelgti į esamus organizacijos tikslus ir politiką, kurie sudaro 
pagrindą naujovėms. Taip pat esamoje politikoje ar strategijoje galima nustatyti tobulintinas sritis. 
„Innobox“ tinka ir tais atvejais, kai dalyviai žino problemas ir siekia jas išspręsti.

„Innobox“ galima naudoti, kuriant apčiuopiamas paslaugas ar funkcijas, o taip pat ir naujas 
strategijas.

Jei norite kurti naują veiklą, o ne pertvarkyti turimą strategiją ar organizacijos politiką, nepamirškite 
dabartinės politikos. Nereikia kurti kažko naujo, jei tai prieštarauja esamai veiklų įgyvendinimo 
tvarkai. Kad ir kokia gera būtų nauja idėja, ją įgyvendinti gali būti sudėtinga, jei ji nėra paremta 
kokia nors organizacijos tvarka ar strategija.

Todėl, šioje užduotyje pagrindinis dėmesys skiriamas jūsų organizacijos tikslų nustatymui ir 
platesnės politikos apsvarstymui.

 



1 6

Strategija ir instrukcijos
Užduotyse nurodyti dokumentų pavadinimai gali skirtis priklausomai nuo organizacijos užduotyse 
nurodytų dokumentų pavadinimai gali skirtis. Pagrindinis tikslas – nustatyti ir kuo geriau susipažinti 
su dokumentais, kuriais vadovaujatės dirbdami ir kurie taikomi jūsų sektoriui.

 · Susipažinkite su savo skyriaus (jaunimo paslaugų ir pan.) veiklos planu, strategija ar kitais 
atitinkamais dokumentais.

 · Susipažinkite su visos organizacijos strategija ar kitais dokumentais, kurie turi reikšmingo 
poveikio jūsų veiklai regioniniu ar nacionaliniu lygmeniu.

 INDIVIDUALI UŽDUOTIS (užduočių knyga, 1 užduotis) 

 · Aukščiausio organizacijos lygio strategijoje išsirinkite vieną dalyką, kuris, jūsų manymu, yra 
būtinas ir kuriam reikėtų daugiau pastangų. Šiame etape reikėtų galvoti apie darbo aspektą, 
kuriam skiriama nepakankamai dėmesio. Pasižymėkite savo pastabas užduočių knygoje.

 · Išnagrinėkite savo veiksmų planą ir strategiją ar kitus pagrindinius dokumentus. Išsirinkite du 
dalykus, kuriems, jūsų manymu, reikia daugiau dėmesio. Pasižymėkite šias pastabas užduočių 
knygoje.

 · Prie šių atsakymų grįšite vėliau.

Laikas
 · 60–120 min.


